

## **Gamst Holding ApS**

**Bomvej 9  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 34 70 38 92**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/09 2023

---

Therkel Gamst  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gamst Holding ApS  
Bomvej 9  
8723 Løsning

CVR-nr.: 34 70 38 92  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Therkel Gamst

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.397.574, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.567.634.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.040)	(10.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(10.040)</b>	<b>(10.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.324.560	1.044.867
Finansielle indtægter	1	112.558	118.485
Finansielle omkostninger		(8.780)	(21.561)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.418.298</b>	<b>1.131.291</b>
Skat af årets resultat	2	(20.724)	(19.052)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.397.574</b>	<b>1.112.239</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.324.560	1.044.867
Overført resultat		(926.986)	(47.028)
		<b>4.397.574</b>	<b>1.112.239</b>

**Balance 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	8.192.974	3.868.414
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.192.974</b>	<b>3.868.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.192.974</b>	<b>3.868.414</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.271.940	4.757.680
Selskabsskat		0	7.961
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.222.782	313.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.494.722</b>	<b>5.079.141</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.091.319</b>	<b>3.654.207</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.586.041</b>	<b>8.733.348</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.779.015</b>	<b>12.601.762</b>

**Balance 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.847.974	2.523.414
Overført resultat		8.639.660	9.566.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>16.567.634</u></b>	<b><u>12.284.460</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.875	8.750
Selskabsskat		<u>1.202.506</u>	<u>308.552</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.211.381</u></b>	<b><u>317.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.211.381</u></b>	<b><u>317.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.779.015</u></b>	<b><u>12.601.762</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.523.414	9.566.646	114.400	12.284.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	4.324.560	(926.986)	1.000.000	4.397.574
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>6.847.974</b>	<b>8.639.660</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.567.634</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	81.745	118.485
Andre finansielle indtægter	<u>30.813</u>	<u>0</u>
	<b><u>112.558</u></b>	<b><u>118.485</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.243.506	332.552
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.222.782)</u>	<u>(313.500)</u>
	<b><u>20.724</u></b>	<b><u>19.052</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.345.000</u>	<u>1.345.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.345.000</u>	<u>1.345.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	2.523.414	1.478.547
Årets resultat	<u>4.324.560</u>	<u>1.044.867</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>6.847.974</u>	<u>2.523.414</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>8.192.974</u></b>	<b><u>3.868.414</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GABO 1 ApS	Hedensted	100 %	2.575.663	1.557.458
GABO 2 ApS	Hedensted	100 %	3.788.161	2.421.246
GABO 3 ApS	Hedensted	100 %	634.150	345.856

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
64.000 A-anparter á kr. 1	64.000
16.000 B-anparter á kr. 1	<u>16.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor GABO 1 ApS og GABO 2 ApS og GABO 3 Aps' gæld til Nykredit, der pr. 30. juni 2023 udgør henholdsvis 11.259 t.kr., 10.962 t.kr. og 9.834 t.kr.